АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

НИКИФОРОВСКОЕ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от___05.03.2012 №___20_

             пос. Даниловское

	Об утверждении перечня муниципальных услуг с элементами межведомственного информационного взаимодействия       муниципального образования Никифоровское

В целях реализации Федерального закона от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг» (с последующими изменениями), в соответствии с пунктом 3 раздела 1 Плана мероприятий по переходу на межведомственное информационное взаимодействие при предоставлении муниципальных услуг, утвержденного постановлением администрации муниципального образования Никифоровское от 05.03.2012 № 15, администрация муниципального образования Никифоровское ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить перечень муниципальных услуг с элементами межведомственного информационного взаимодействия муниципального образования Никифоровское (прилагается).
2. Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене «Информационный вестник муниципального образования Никифоровское» и             разместить на  сайте Устюженского муниципального района.

Глава муниципального
образования Никифоровское                                                                 О.В.Крылова
                                                                                                                                      Приложение
                                                                                                                       к постановлению администрации
муниципального образования Никифоровское
                                                                                                                                      от __05.03.2012_________ № _20______
ПЕРЕЧЕНЬ

муниципальных услуг с элементами межведомственного информационного
взаимодействия муниципального образования Никифоровское
	№№
п/п

	Наименование услуги

	Органы местного самоуправления муниципального образования Никифоровское,  предоставляющие услугу

	1
	2
	3

	1.
	Выдача разрешений на строительство (за исключением случаев, предусмотренных Градостроительным кодексом Российской Федерации, иными федеральными законами), разрешений на ввод объектов в эксплуатацию при осуществлении муниципального строительства, реконструкции объектов капитального строительства, расположенных на территории муниципального образования Никифоровское
	Администрация муниципального образования Никифоровское